Заявление об отказе от дистанционного договора или договора, заключенного вне деловых помещений

	ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДАВЦЕ

	НАЗВАНИЕ
	AU NORAPHARM – Beograd, PIB: 110138757,
Matični broj: 17907484

	АДРЕС
	Vojvode Stepe Stepanovića 9, 11000 Beograd

	ЭЛЕКТРОННАЯ ПОЧТА
	office@rori.app

	НОМЕР ТЕЛЕФОНА
	011-4513-801

	ЗАПОЛНЯЕТ ПОТРЕБИТЕЛЬ

	Настоящим уведомляю вас о своем отказе от договора купли-продажи следующих товаров/услуг:

	Дата заключения договора

	Дата получения товара

	Причины отказа (необязательно)

	Имя и фамилия потребителя

	Адрес потребителя

	Подпись потребителя

	Дата заполнения формы

После получения формы о расторжении договора в одностороннем порядке вы незамедлительно получите уведомление о получении формы расторжения вместе с инструкциями по возврату товара.

Заявление о конфиденциальности:

Информация, которую вы предоставляете в этой форме, используется для учета изменений в транзакциях (обработка возвратов), и AU Norapharm – Белград, PIB: 110138757, Регистрационный номер: 17907484, Адрес: Войводе Степе Степановича 9, Белград, не будет использовать её для других целей.